“Кажым”

сикт овмöдчöминса

 Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения «Кажым»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

      23 января  2017 г.                                                                        № I-7/31
 ( п.Кажым  Республика Коми)
	Об обращении в Избирательную комиссию Республики Коми с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельского поселения «Кажым» на Территориальную избирательную комиссию Койгородского района

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи 21 Закона Республики Коми от 27.09.2010 года  № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»,

Совет сельского поселения «Кажым» решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Коми с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельского поселения «Кажым» на Территориальную избирательную комиссию Койгородского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Коми.

3.   Настоящее решения вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения «Кажым»                                   И.А.Безносикова